
№ 
п/п.

Населенный 
пункт

Наименование объекта
Дата ввода в 

ремонт 

Время 
ввода в 
ремонт 

Дата вывода                    
из ремонта 

Время 
вывода из 
ремонта 

1 Тарко-Сале ВЛ-10 кВ "102" 01.02.23 10:16 01.02.23 11:36
2 Тарко-Сале КТП №92 06.02.23 16:00 06.02.23 17:10
3 Тарко-Сале КТП №56А 07.02.23 10:00 07.02.23 10:15
4 Тарко-Сале КТП № 6 08.02.23 10:26 08.02.23 11:14
5 Тарко-Сале ТП № 48 08.02.23 14:43 08.02.23 15:10
6 Уренгой ТП № 26 10.02.23 12:00 10.02.23 12:49
7 Тарко-Сале КТП №112 12.02.23 10:00 12.02.23 12:00
8 Ханымей КТП №2 ф.13 15.02.23 4:10 15.02.23 4:40
9 Тарко-Сале КТП № 53 ВЛ-0,4 кВ ф.20 15.02.23 9:15 15.02.23 9:32
10 Тарко-Сале ТП № 14 22.02.23 10:00 22.02.23 10:55

Информация
о вводе в ремонт и вывода из ремонта электросетевых объектов на участках 

филиала АО "РСК Ямала" в Пуровском районе за февраль 2023 г.



Количеств
о дней 

ремонта

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1




